平成２８年  月  日

公益財団法人ＪＫＡ

会長 吉 田 和 憲 殿

住所

商号又は名称

代表者氏名              印

競争参加資格確認申請書

公益財団法人 JKA 伊豆事業所事務所棟等の屋根防水工事に関する一般競争入札に参加する資

格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、「当該契約を締結する能力を有しない者及び復権を得ない破産者でない者であること」及

び「会社更生法に基づき更正手続開始の申し立てがなされている者又は民事再生法に基づく再生

手続開始の申し立てがなされている者でないこと」については、事実と相違ないことを誓約しま

す。

記

資格の内容 添付書類

建設業法に基づく防水工事に係る許可を得

たものであること

免許、許可等を受けていることを証する書

面の写し

静岡県東部内に本社、本店、支社、支店又

は営業所を有する者であること

本件の履行管理を行う事務所が静岡県東部

内にあることを確認できる資料（会社概要

パンフレット等）

防水工事の施行請負実績 工事を直接実施したことの確認できるもの

（工事経歴書）

直近の経営事項審査結果通知書 経営規模等評価結果通知書、総合評定値通

知書（写しも可）